Regiotop

KPN Marathon Cup 3 - Utrecht 3-11-2018

Daguitslag Regiotop Dames

pos nr naam Woonplaats sponsor rnd grp pnt
1 W33 Anna van den Bos DA Oostknollendam 50 25,1
2 Z96 Evelien Vijn DB Wieringerwerf 50 21
8 N91 Lisanne Buurman DS Heerenveen Sprog-Stouwdam 50 18
4 W75 Linda Halling DN Gouderak Bewustwinkelen.nl/TEKLAB 50 17
5 W25 Roos Markus DA Amstelveen Port of Amsterdam/SKITS 50 16
6 N83 Chantal Oosterkamp DN Bontebok CENNED 50 15
7 N78 Hilde Noppert DA Scharsterbrug Victron Energy-Gewest Fryslan 50 14
8 W6 Lynn Dekker DN Warmenhuizen 13
9 W64 Sanne Teekens DB Bodegraven Bewustwinkelen.nl/TEKLAB 50 12
10 W85 Pien van den Bos DA Oostknollendam Port of Amsterdam/SKITS 50 11
11 N66 Janinka van Weperen DS Oosterwolde Speelman Bouwbedrijf en Haak Solution 50 10
12 Y4 Femke Mossinkoff DA Akersloot 50 9
13 W51 Deborah Veerman DS Rotterdam Beyond Marathonteam 50 8
14 N6 Hilde-Marije Dijkstra DS Groningen iM FARMING 50 7
15 W74 Linda Bouwens DS Gouda 50 6
16 N79 Fenna Zandstra DN Hemrik Victron Energy-Gewest Fryslan 50 5
17 N41 Tanja Krikke DN Nijeholtwolde Victron Energy-Gewest Fryslan 50 4
18 Z79 Fransiene van Eck DN Zuilichem Bewustwinkelen.nl/TEKLAB 50 3
19 W18 Judith Krabbenborg DN Soest 50 2
20 W61 Rienke Boonstra DN Nieuwkoop MarathonschaatsdamesUtrecht 50 1
21 W28 Suzanne Mulder DS Leiden RekenService-VGR 50
22 N24 Iris Jansen DN Brummen Bewustwinkelen.nl/TEKLAB 50
23 Y5 Evavan den Born DS Naaldwijk 50
24 W58 Quinty Ton DN Geldermalsen MarathonschaatsdamesUtrecht 50
25 N96 Marjanne Timmer DS Groningen PTH/Decathlon 50
26 N65 Anke Breunis DN Dalfsen Smit Consultancy 50
27 N104 Andrea de Jong DS Gorredijk iM FARMING 50
28 N95 Freya Reitsma DN Leeuwarden Schaatsshop Drenthe 50
29 W52 Eline van den Pol DS Putten MarathonschaatsdamesUtrecht 50
30 W76 Claudia Oranje DS Bergschenhoek Beyond Marathonteam 50
31 W49 llona Grandia DS Zuilichem Leontienhuis 50
32 N13 Talita van van Hartskamp DN Utrecht Schaatsshop Drenthe 50
33 W86 Leonie Beers DN Hoogkarspel Solid Aqua 50
34 W23 Annelies Oude Alink DS Amsterdam Port of Amsterdam/SKITS 50
35 W4 Roos Tabak DN Castricum Blue Dune 50
36 W34 Kim Zuiver DA Kudelstaart Beyond marathonteam 50
37 N2 Aniek Sikma DN Buitenpost
38 N86 Sanne Sesselaar DB Norg Bouwbedrijf Speelman 50
39 Y1 Jolien van den Berg DS Utrecht 50
40 W94 Marissa Dekker DA Hoorn 50
41 W32 Estelle de Jong DA Wilnis Vector 50
42 W31 Suzanne Klous DN Assendelft Port of Amsterdam/SKITS 50
43 W87 Paula Konijn DA Noordbeemster 50
N51 Annemarie van der Wal DN Bant Victron Energy-Gewest Fryslan 48
X7 Ramona Westerhuis DB Blokker 47
N98 Marlies ter Bekke DS Hengelo AltijdKoers 46
N61 Manon Gremmen DN Nijmegen Schaatsshop Drenthe 46
Z15 Stephanie Herpers DN Sleeuwijk IBR Investments 39
W95 Susanne Kok DN Lutjebroek Solid Aqua 38
Z10 Sanne van Heel DB Zaltbommel 38
Z25 Kimberly Grandia DB Zuilichem Leontienhuis 37
N94 Marleen Popken DN Exloo Schaatsshop Drenthe 30
N107 Merel Brunsmann DN Uitwellingerga A6.nl groot in auto's 29
W92 Dewi Nicolai DB Hoogkarspel Solid Aqua 28
Y2 Famke Wilmink DN Hoofddorp 24
W54 Kirsten Velzeboer DS Gouda iM FARMING 16
W57 Doke Schoonhoven DS Amersfoort Beyond Marathonteam 15
Y3 Lieke Mossinkoff DS Akersloot 12
Gele kaart N65 en W6
3-11-2018 19:47:14 50rnd 20km 0:29:57uur (gem. 35,9sec) 40,1km/h lvanl



Seizoen: 2018-2019 Landelijk Regiotop Dames - Regiotop t/m wedstrijd 2 (3-11-2018)

Tussenklassement

pos

© 00 NOo 0o WDN PP

NRNRNNNMNNNRNNRERERRRRRR R B
® N UEWNRPROOO®NO®UuN™MWNEPRPO

nr
W33
796
N91
W25
W75
N78
N66
N6
N83
W85
W74
N79
W6
w64
N96
Y4
N104
W51
N61
W49
N97
N41
N51
Z79
W18
w87
w61l
N72

Nnaam

Anna van den Bos
Evelien Vijn

Lisanne Buurman
Roos Markus

Linda Halling

Hilde Noppert
Janinka van Weperen
Hilde-Marije Dijkstra
Chantal Oosterkamp
Pien van den Bos
Linda Bouwens
Fenna Zandstra
Lynn Dekker

Sanne Teekens
Marjanne Timmer
Femke Mossinkoff
Andrea de Jong
Deborah Veerman
Manon Gremmen
llona Grandia
Femke Markus
Tanja Krikke
Annemarie van der Wal
Fransiene van Eck
Judith Krabbenborg
Paula Konijn

Rienke Boonstra
Ellia Smeding

3-11-2018 19:47:15
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Regiotop Jongeren

KPN Marathon Cup 3 - Utrecht 3-11-2018

Daguitslag Regiotop Dames

pos nr naam Woonplaats sponsor rnd grp pnt
1 W33 Anna van den Bos DA Oostknollendam 50 25,1
2 Z96 Evelien Vijn DB Wieringerwerf 50 21
4 W75 Linda Halling DN Gouderak Bewustwinkelen.nl/TEKLAB 50 17
5 W25 Roos Markus DA Amstelveen Port of Amsterdam/SKITS 50 16
6 N83 Chantal Oosterkamp DN Bontebok CENNED 50 15
7 N78 Hilde Noppert DA Scharsterbrug Victron Energy-Gewest Fryslan 50 14
8 W6 Lynn Dekker DN Warmenhuizen 13
9 W64 Sanne Teekens DB Bodegraven Bewustwinkelen.nl/TEKLAB 50 12
10 W85 Pien van den Bos DA Oostknollendam Port of Amsterdam/SKITS 50 11
12 Y4 Femke Mossinkoff DA Akersloot 50 9
16 N79 Fenna Zandstra DN Hemrik Victron Energy-Gewest Fryslan 50 5
17 N41 Tanja Krikke DN Nijeholtwolde Victron Energy-Gewest Fryslan 50 4
18 Z79 Fransiene van Eck DN Zuilichem Bewustwinkelen.nl/TEKLAB 50 8
19 W18 Judith Krabbenborg DN Soest 50 2
20 W61 Rienke Boonstra DN Nieuwkoop MarathonschaatsdamesUtrecht 50 1
22 N24 Iris Jansen DN Brummen Bewustwinkelen.nl/TEKLAB 50
24 W58 Quinty Ton DN Geldermalsen MarathonschaatsdamesUtrecht 50
26 N65 Anke Breunis DN Dalfsen Smit Consultancy 50
28 N95 Freya Reitsma DN Leeuwarden Schaatsshop Drenthe 50
32 N13 Talita van van Hartskamp DN Utrecht Schaatsshop Drenthe 50
33 W86 Leonie Beers DN Hoogkarspel Solid Aqua 50
35 W4 Roos Tabak DN Castricum Blue Dune 50
36 W34 Kim Zuiver DA Kudelstaart Beyond marathonteam 50
37 N2 Aniek Sikma DN Buitenpost
38 N86 Sanne Sesselaar DB Norg Bouwbedrijf Speelman 50
40 W94 Marissa Dekker DA Hoorn 50
41 W32 Estelle de Jong DA Wilnis Vector 50
42 W31 Suzanne Klous DN Assendelft Port of Amsterdam/SKITS 50
43 W87 Paula Konijn DA Noordbeemster 50
N51 Annemarie van der Wal DN Bant Victron Energy-Gewest Fryslan 48
X7 Ramona Westerhuis DB Blokker 47
N61 Manon Gremmen DN Nijmegen Schaatsshop Drenthe 46
Z15 Stephanie Herpers DN Sleeuwijk IBR Investments 39
W95 Susanne Kok DN Lutjebroek Solid Aqua 38
Z10 Sanne van Heel DB Zaltbommel 38
Z25 Kimberly Grandia DB Zuilichem Leontienhuis 37
N94 Marleen Popken DN Exloo Schaatsshop Drenthe 30
N107 Merel Brunsmann DN Uitwellingerga A6.nl groot in auto's 29
W92 Dewi Nicolai DB Hoogkarspel Solid Aqua 28
Y2 Famke Wilmink DN Hoofddorp 24
Gele kaart N65 en W6
3-11-2018 19:47:18 50rnd 20km 0:29:57uur (gem. 35,9sec) 40,1km/h lvanl



Seizoen: 2018-2019 Landelijk Regiotop Dames - Regiotop Jongeren t/m wedstrijd 2 (3-11-2018

Tussenklassement

pos nr
1 w33
2 796
3 W25
4 W75
5 N78
6 N83
7 W85
8 N79
9 Wwe
10 We4
11 va
12 N61
13 N97
14 N41
15 N51
16 279
17 W18
18 W87
19 Wwel
20 N72

Nnaam

Anna van den Bos
Evelien Vijn

Roos Markus

Linda Halling

Hilde Noppert
Chantal Oosterkamp
Pien van den Bos
Fenna Zandstra
Lynn Dekker
Sanne Teekens
Femke Mossinkoff
Manon Gremmen
Femke Markus
Tanja Krikke
Annemarie van der Wal
Fransiene van Eck
Judith Krabbenborg
Paula Konijn
Rienke Boonstra
Ellia Smeding

3-11-2018 19:47:19
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Regiotop Ploegen 2

KPN Marathon Cup 3 - Utrecht 3-11-2018

Ploeguitslag Regiotop Dames
pos ploeg rijders  pnt
1  Bewustwinkelen.nl/TEKLAB 8 52
2 Victron Energy - Gewest Fryslan 3 47,5
3 Port of Amsterdam/SKITS 8 43
4  MarathonschaatsdamesUtrecht 3 31
5 Beyond Marathonteam 8 28
6 iMFARMING 2 24,5
7  Sprog-Stouwdam 1 21
8 CENNED 1 19,5
9  Speelman-Haak 1 17
10  Schaatsshop Drenthe 2 15
11  RekenService-VGR 1 12
12 PTH/Decathlon 1 10
13  Smit Consultancy 1 9,5
14  Leontienhuis 1 7
15 Solid Aqua 1 6
16  Blue Dune 1 5
17  Bouwbedrijf Speelman 1 3,5
18  Vector 1 2
19  A6.nl groot in auto's 0 0
20  AltijdKoers 0 0
21  Bouwbedrijf De Vries 0 0
22  Forte-Van der Steen Development 0 0
23 IBR Investments 0 0
24 Lasaulec 0 0
25  Merito 0 0

3-11-2018 19:47:19

50rnd 20km 0:29:57uur (gem. 35,9sec) 40,1km/h
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Seizoen: 2018-2019 Landelijk Regiotop Dames - Regiotop Ploegen t/m wedstri

Ploegenklassement

pos ploeg

Victron Energy - Gewest Fryslan
Bewustwinkelen.nl/TEKLAB
Port of Amsterdam/SKITS

iM FARMING

Beyond Marathonteam
MarathonschaatsdamesUtrecht
Sprog-Stouwdam
Speelman-Haak

CENNED

Schaatsshop Drenthe
PTH/Decathlon

Bouwbedrijf De Vries
Leontienhuis

Solid Aqua

Blue Dune

RekenService-VGR
Bouwbedrijf Speelman

Smit Consultancy

Vector

AltijdKoers

IBR Investments

A6.nl groot in auto's

Merito

Forte-Van der Steen Developme
Lasaulec
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3-11-2018 19:47:20

1

52
40
46
39
20
17
21
20
14
16
17
27
15
11
9

8,5

7,5
6,5

2

48
52
43
25
28
31
21
17
20
15
10

12
3,5
9,5

pnt
99,5
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89
63,5
48
48
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Regiotop

2

KPN Marathon Cup 3 - Utrecht 3-11-2018

Transponderprint

Regiotop Dames

pos nr
1 W33
2 296
8 N91
4 W75
5 W25
6 N83
7 N78
8 W64
9 W85
10 N66
11 Y4
12 W51
13 N6
14 W74
15 N79
16 N41
17 Z79
18 W18
19 w61
20 w28
21 N24
22 Y5
23 W58
24 N96
25 N65
26 N104
27 N95
28 W52
29 W76
30 w49
31 N13
32 W86
33 w23
34 w4
35 W34
36 N86
37 Y1
38 Wo4
39 W32
40 w31
41 w87
42 N51
43 X7
44 N98
45 N61
46 Z15
47 W95
48 Z10
49 725
50 N94
51 N107
52 W92
53 Y2
54 W54
55 W57
56 Y3

naam

Anna van den Bos
Evelien Vijn

Lisanne Buurman
Linda Halling

Roos Markus
Chantal Oosterkamp
Hilde Noppert
Sanne Teekens
Pien van den Bos
Janinka van Weperen
Femke Mossinkoff
Deborah Veerman
Hilde-Marije Dijkstra
Linda Bouwens
Fenna Zandstra
Tanja Krikke
Fransiene van Eck
Judith Krabbenborg
Rienke Boonstra
Suzanne Mulder

Iris Jansen

Eva van den Born
Quinty Ton
Marjanne Timmer
Anke Breunis
Andrea de Jong
Freya Reitsma
Eline van den Pol
Claudia Oranje
llona Grandia

Talita van van Hartskamp

Leonie Beers
Annelies Oude Alink
Roos Tabak

Kim Zuiver

Sanne Sesselaar
Jolien van den Berg
Marissa Dekker
Estelle de Jong
Suzanne Klous
Paula Konijn
Annemarie van der Wal
Ramona Westerhuis
Marlies ter Bekke
Manon Gremmen
Stephanie Herpers
Susanne Kok
Sanne van Heel
Kimberly Grandia
Marleen Popken
Merel Brunsmann
Dewi Nicolai

Famke Wilmink
Kirsten Velzeboer
Doke Schoonhoven
Lieke Mossinkoff

3-11-2018 19:47:24

rnd

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
48
47
46
46
39
38
38
37
30
29
28
24
16
15
12

50rnd 20km 0:29:57uur (gem. 35,9sec) 40,1km/h

Tijd
29:57.015
29:57.356
29:57.428
29:58.199
29:58.303
29:58.401
29:58.455
29:58.462
29:58.604
29:58.676
29:58.724
29:58.735
29:58.736
29:59.004
29:59.243
29:59.310
29:59.336
29:59.354
29:59.583
29:59.682
29:59.691
29:59.799
29:59.807
29:59.874
29:59.930
29:59.936
29:59.979
30:00.035
30:00.075
30:00.189
30:00.261
30:00.408
30:00.527
30:00.587
30:00.704
30:00.894
30:01.168
30:01.615
30:01.765
30:12.487
30:41.196
29:14.288
28:16.809
28:12.342
28:13.048
25:25.822
23:21.136
23:21.185
22:50.928
18:20.309
18:07.270
16:43.367
15:07.159
12:12.323

9:00.328
7:07.284

Laatste

29.501
29.761
29.980
30.603
30.280
30.680
30.623
31.216
30.696
30.555
34.587
31.373
30.799
30.966
31.502
30.904
31.303
31.489
31.118
31.774
30.836
31.220
31.611
31.604
31.565
32.117
31.666
31.540
31.647
31.518
31.225
31.262
31.879
32.457
31.762
31.812
32.220
32.147
32.789
40.225
53.029
40.497
34.568
1:06.421
1:07.164
2:04.837
44.158
44.076
46.079
38.320
1:27.725
36.728
1:20.141
3:16.079
41.744
36.571

Snelste

29.501
29.761
29.980
30.603
30.280
30.680
30.623
31.165
30.696
30.555
31.824
31.373
30.799
30.966
31.502
30.904
31.303
31.489
31.118
30.989
30.836
31.220
31.611
30.960
31.565
32.117
31.666
31.540
30.950
31.518
31.225
30.973
31.879
31.639
31.577
31.812
31.634
31.967
31.497
32.045
31.711
31.685
31.806
30.975
31.655
32.085
31.946
31.612
31.861
31.204
31.159
31.904
31.643
31.669
31.683
31.700

Groep
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Regiotop 2

KPN Marathon Cup 3 - Utrecht 3-11-2018

transponders Regiotop Dames
Bijna leeg
nr naam Woonplaats sponsor transponder
N13 Talita van van Hartskamp Utrecht Schaatsshop Drenthe TH-38919
Niet gedetecteerd
nr naam woonplaats sponsor transponder
N91 Lisanne Buurman Heerenveen Sprog-Stouwdam SP-25205
W6 Lynn Dekker Warmenhuizen CN-87497
W31 Suzanne Klous Assendelft Port of Amsterdam/SKITS SF-91125
W74 Linda Bouwens Gouda NT-95889
Y3 Lieke Mossinkoff Akersloot HX-00987

3-11-2018 19:47:24
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Seizoen:
Categorie:
Competitie:

pos nr
w33
796
NO1
w25
W75
N78
N66

NG
N83
w85
W74
N79
w64
N96
N104
N41
779
W49
W58
W76
W6

Y4
w51
w61
N61
w23
w87
N97
N24
w4
N51
w18
W34
N72
w28
N86

Y5
W52
w86
N65
W32
N95
N98
w31
N13
715
W92
W80

N2
W54

Y1
wo4
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2018-2019

Landelijk Regiotop Dames

Ranking t/m 3-11-2018

Nnaam

Anna van den Bos
Evelien Vijn

Lisanne Buurman
Roos Markus

Linda Halling

Hilde Noppert
Janinka van Weperen
Hilde-Marije Dijkstra
Chantal Oosterkamp
Pien van den Bos
Linda Bouwens
Fenna Zandstra
Sanne Teekens
Marjanne Timmer
Andrea de Jong
Tanja Krikke
Fransiene van Eck
llona Grandia
Quinty Ton

Claudia Oranje
Lynn Dekker
Femke Mossinkoff
Deborah Veerman
Rienke Boonstra
Manon Gremmen
Annelies Oude Alink
Paula Konijn

Femke Markus

Iris Jansen

Roos Tabak
Annemarie van der Wal
Judith Krabbenborg
Kim Zuiver

Ellia Smeding
Suzanne Mulder
Sanne Sesselaar
Eva van den Born
Eline van den Pol
Leonie Beers

Anke Breunis
Estelle de Jong
Freya Reitsma
Marlies ter Bekke
Suzanne Klous
Talita van van Hartskamp
Stephanie Herpers
Dewi Nicolai
Rosalie Huisman
Aniek Sikma
Kirsten Velzeboer
Jolien van den Berg
Marissa Dekker

3-11-2018 19:47:26

pnt
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43
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40,5
39,5
39
36,5
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33
33
32,5
32,5
275
27
25,5
25
25
22
21
19,5
18,5
16,5
16
16
16
15,5
15
145
14
14
14
13
12,5
12,5
12
12
11
11
10,5
95

8,5
7,5

6,5
6,5
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